

Ceník - zapojení podnikatelů do obecního systému odpadového hospodářství k 1.1.2022

1. Drobní podnikatelé, zpravidla podnikající fyzické osoby, splňující všechny tři podmínky	
- podnikají v místě trvalého bydliště - nemají zaměstnance - veškerého komunálního odpadu vyprodukují méně než 30 l měsíčně	
Popis	Roční poplatek Kč bez DPH
Poplatek za využití systému města směsného komunálního odpadu i tříděné složky s možností ukládání tříděného odpadu do nádob na veřejných stanovištích	600,00

2. Drobní podnikatelé s provozovnou, zpravidla podnikající fyzické osoby			
- podnikají v provozovně mimo své trvalé bydliště - v místě provozovny mají maximálně 2 zaměstnance - směsného komunálního odpadu vyprodukují méně než 40 l měsíčně - jakékoliv složky tříděného komunálního odpadu vyprodukují méně než 120 l měsíčně			
2a) Cena za svoz směsného komunálního odpadu			
Druh odpadu	Typ nádoby	Frekvence svozu	Roční poplatek Kč bez DPH
Směsný 200301	Pytel 120 l	4 x ročně	300,00
2b) Cena za svoz tříděného komunálního odpadu			
Druh odpadu	Typ nádoby	Frekvence svozu	Roční poplatek Kč bez DPH
Tříděná složka	Ukládání tříděného odpadu do nádob na veřejných stanovištích		500,00

3. Podnikatelé do 5-ti zaměstnanců, jejichž produkce jakékoliv tříděné složky nepřesáhne 120 l/měsíc							
3a) Cena za svoz směsného komunálního odpadu							
Faktur. kód	Druh odpadu	Kód odpadu	Druh nádoby	Frekvence svozu	Počet svozů/rok	Roční cena Kč (bez DPH) včetně nádob	1 svoz Kč (bez DPH) včetně nádob
11	Směsný	200301	P 120 l	1 x týdně	52	2 652,00	51,00
12	Směsný	200301	P 120 l	1 x 14 dní	26	1 820,00	70,00
13	Směsný	200301	P 120 l	1 x měsíčně	12	900,00	75,00
21	Směsný	200301	P 240 l	1 x týdně	52	4 524,00	87,00
24	Směsný	200301	P 240 l	2 x týdně	104	8 528,00	82,00
22	Směsný	200301	P 240 l	1 x 14 dní	26	2 444,00	94,00
23	Směsný	200301	P 240 l	1 x měsíčně	12	1 164,00	97,00
31	Směsný	200301	K 1100 l	1 x týdně	52	20 592,00	396,00
34	Směsný	200301	K 1100 l	2 x týdně	104	36 608,00	352,00
32	Směsný	200301	K 1100 l	1 x 14 dní	26	11 128,00	428,00
33	Směsný	200301	K 1100 l	1 x měsíčně	12	6 360,00	530,00

3b) Cena za svoz tříděného komunálního odpadu

Druh odpadu	Typ nádoby	Frekvence svozu	Roční poplatek Kč bez DPH
Tříděná složka	Ukládání tříděného odpadu do nádob na veřejných stanovištích		500,00

4.**Ostatní podnikatelé a živnostníci s individuální potřebou přistavení nádob na směsný komunální odpad i tříděný odpad s možností paušálního poplatku u některé z tříděných složek**

(např. nádoba na směs, nádoba na papír, nádoba na plast, paušální poplatek na sklo a kov)

Faktur. kód	Druh odpadu	Kód odpadu	Druh nádoby	Frekvence svozu	Počet svozů/rok	Roční cena Kč (bez DPH) včetně nádoby	1 svoz Kč (bez DPH) včetně nádoby	
11	Směsný	200301	P 120 l	1 x týdně	52	2 652,00	51,00	
12	Směsný	200301	P 120 l	1 x 14 dní	26	1 820,00	70,00	
13	Směsný	200301	P 120 l	1 x měsíčně	12	900,00	75,00	
21	Směsný	200301	P 240 l	1 x týdně	52	4 524,00	87,00	
24	Směsný	200301	P 240 l	2 x týdně	104	8 528,00	82,00	
22	Směsný	200301	P 240 l	1 x 14 dní	26	2 444,00	94,00	
23	Směsný	200301	P 240 l	1 x měsíčně	12	1 164,00	97,00	
31	Směsný	200301	K 1100 l	1 x týdně	52	20 592,00	396,00	
34	Směsný	200301	K 1100 l	2 x týdně	104	36 608,00	352,00	
32	Směsný	200301	K 1100 l	1 x 14 dní	26	11 128,00	428,00	
33	Směsný	200301	K 1100 l	1 x měsíčně	12	6 360,00	530,00	
52	Papír	200102	P 240 l	1 x 14 dní	26	663,00	25,50	
53	Papír	200102	K 1100 l	1 x 14 dní	26	3 562,00	137,00	
85	Papír	200102	Paušální poplatek bez přistavení nádoby				200,00	
71	Plast	200139	P 240 l	1 x měsíčně	12	602,40	50,20	
72	Plast	200139	K 1100 l	1 x měsíčně	12	3 240,00	270,00	
74	Plast	200139	Pytel 120 l	1 x měsíčně	12	444,00	37,00	
87	Plast	200139	Paušální poplatek bez přistavení nádoby				200,00	
61	Sklo	200102	P 120 l	1 x měsíčně	12	444,00	37,00	
62	Sklo	200102	P 240 l	1 x měsíčně	12	540,00	45,00	
63	Sklo	200102	K 1100 l	1 x měsíčně	12	2 664,00	222,00	
86	Sklo	200102	Paušální poplatek bez přistavení nádoby				100,00	
88	Kov	200140	Paušální poplatek bez přistavení nádoby				0,00	

Povinnost mít přistaveny individuální nádoby na tříděný odpad pro minimálně dva druhy tříděného odpadu

(papír, sklo, plast) se předpokládá zpravidla u těchto typů provozů:

1. Ubytovací zařízení s kapacitou více jak 15 lůžek
2. Všechny restaurační provoz
3. Obchody s prodejní plochou víc jak 400 m² nebo dle typu sortimentu

Doplňkový pytlový sběr formou speciálních pytlů označených TS Luhačovice

1. V odůvodněných případech, kdy **původce prokáže, že nemá prostor** k umístění svozových nádob.

Při pravidelném svozu, kdy mimořádně **překročí předávaný odpad kapacitu** objednané nádoby.

2. Je-li objem dané svozové nádoby dlouhodobě nedostačující (3 po sobě jdoucí svozy), je nutné změnit kapacitu nádoby nebo frekvenci svozu ve smlouvě.

Směsný	200301	Pytel 120 l	svoz 1 ks pytle	75,00	Kč bez DPH
Papír	200101	Pytel 120 l	svoz 1 ks pytle	18,00	Kč bez DPH
Plast	200139	Pytel 120 l	svoz 1 ks pytle	37,00	Kč bez DPH